
Deante Sabor 595
Keramický kuchyňský dřez, určen pro montáž pod desku. Hloubka vaničky 20

cm. Minimální šířka skříňky 60 cm.

EAN: 5908212074046

7 190 Kč
5 942 Kč bez DPH

Precizní keramický jedno komorový dřez Deante Sabor 595 od velmi známého výrobce kuchyňských
dřezů Deante. Firma Deante je na trhu více než 30 let, představuje záruku kvality. Výrobky značky
Deante jsou tzv. ProEco, to znamená, že používají pro výrobu přírodní materiály jako je právě keramiky.
Rovněž je firma šetrná k životnímu prostředí, využívá Eco obaly.

Kuchyňský dřez Sabor 595 vás na první pohled upoutá svým originálním vzhledem. Přední část dřezu
přesahuje desku kuchyňské linky, plní tedy funkci nejen estetickou, ale i funkční. Umožní pohodlné mytí
nádobí ve velmi prostorné a hluboké (20 cm) vaničce dřezu. Zároveň tento panel dřezu plní funkci
ochrany dvířek a nábytku před kontaktu s vodou. Dřez Sabor 595 řadíme mezi do tzv. farmářského
stylu.  Dokonale  zapadne  do  rustikálních  stylizací  kuchyní,  zejména  do  provensálského  uspořádaní
kuchyně.

Jednokomorový dřez Sabor  595 je  vyroben z  velmi  kvalitní  lesklé keramiky.  Mezi  hlavní  výhody
keramiky patří vysoká odolnost vůči nárazu, odolnost proti vrypu, vysoká teplotní odolnost, hygienická
nezávadnost,  stálobarevnost.  Nečistoty  ani  barviva  na  povrchu  neulpívají.  Keramické  dřezy  jsou
mimořádně nenáročné na údržbu. Pokud hledáte bílý dřez - volte keramiku. 

Klíčové vlastnosti kuchyňského dřezu DEANTE SABOR 595

bílý keramický dřez, řadíme mezi tzv. farmářské dřezy
Deante Sabor 595 má 2 letou záruku
optimální volba dřezu do provensálské nebo rustikální kuchyně
praktická hloubka vaničky (20 cm)
keramika je materiál z přírodních zdrojů
Eco obaly šetrné k životnímu prostředí



dřez je určen pro montáž pod desku
vhodný so skříňky od 60 cm
vyroben z nejkvalitnějších materiálů
trojitá kontrola kvality

Upozornění: Díky tradiční výrobní technologii, odlévání dřezů do forem se mohou rozměry dřezu mírně
lišit. Z tohoto důvodu není výrobce schopen zaručit přesné rozměry uvedené v technické specifikaci. Při
návrhu kuchyně proto počítejte s jistou tolerancí, nejlépe pracujte přímo s konkrétním dřezem. Děkujeme
za pochopení.

Součásti balení:

Sifon
Montážní úchyty pro spodní montáž
Výpusť
Přepad



Parametry
Základní parametry
Typ dřezu: Jednodřez
Tvar dřezu: Obdélníkový
Orientace: Bez orientace
Materiál dřezu: Keramika
Šířka kuchyňské skříňky: 60 cm
Typ montáže dřezu: Spodní
Styl dřezu: Rustikální / Retro dřezy
Výpusť dřezu: 9 cm
Kód zboží TARIC: 68029390
Ostatní
Excentrické ovládání výpustě: Ne
Předvrtaný otvor na: Ne
Možnost odvrtat další otvor: Ne
Záruka: 2 roky
Rozměry hlavní vaničky (cm)
Šířka vaničky: 42,5
Délka vaničky: 54,5
Hloubka vaničky: 20
Minimální šířka skřínky: 60
Kulatý dřez: Ne
Průměr vaničky: ne
Rozměry dřezu (cm)
Šířka dřezu: 47,5
Délka dřezu: 59,5
Hloubka dřezu: 22
Hmotnost dřezu (kg): 33
Rozměry balení dřezu (cm)
Šířka obalu: 56
Výška obalu: 27
Hloubka obalu: 70
Váha vč. obalu (kg): 36,2



  

  

  

 


